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Fint å vera liten på Fotland 
               side 6

Middag for 6
               side 8

Sommar i kyrkjene i Jæren 
prosti 2011              side 16

Det folk som frægt vil vera
og vinna lukka lang,
det høgt Guds ord må bera
som ljoset på sin gang.

Så høyr Guds ord med age,
å land, høyr Herrens ord!
Så fagert som ein hage
du lysa kan i nord.

- - - - - 

Gud, lat ditt ord få fylla
kvar heim frå fjell til strand
og med sitt ljos få gylla
vårt fagre fedreland!
                           
       Elias Blix  1900
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Han blei heilt forandra. Forteljingar om 
menneske som brått endra veremåte og 
framferd fascinerer oss. Ofte handlar slike 
forteljingar om menneske som har kome 
til tru på Jesus. Gjennom ei omvending har 
dei blitt nye menneske. Menneske som låg 
under for rus, blir edru. Menneske som var 
uærlege i pengesaker, blir ærlege og gjer 
opp for seg. Voldelege menneske blir ro-
lege og gilde.

Pinse handlar om Guds nyskapande nær-
vere. Når Den Heilage Ande kjem nær og 
rører ved eit menneske, vert noko nytt til. 
Dette nye viser seg i levd liv. Tenårings-
dottera seier ho har blitt kristen. Forel-
dra trekkjer på skuldrene, men litt etter 
litt merkar dei at dottera endrar seg. Ho 
slår ikkje så hardt med dørene. Ho er gild 
med småsøsken. Ho hjelper til utan mas. 
Far seier han har blitt kristen. Litt etter 
litt merkar kona at han ser hennar behov 
oftare enn før. Barna merkar at han ikkje 
er så sinna lenger. Når han gjer urett, bed 
han om orsaking. Trua på Jesus viser seg 
i livsendring.

“Den som har boda mine og held dei, 
han er det som elskar meg ,” seier Jesus 
(Joh.14,21).  Det er viktig å vita kva Jesus 
vil me skal gjera og leva etter det. Teiknet 
på Åndsfylde er lydnad til Jesus og orda 
eller boda hans. Den som er glad i Jesus, 
vil gleda Jesus og gjera hans vilje. Paulus 
skriv om Anden: ”Slik skulle det som lova 
krev, bli oppfylt i oss som ikkje lever slik 
vårt kjøt og blod vil, men som Anden vil” 
(Rom. 8,4).  

Når Anden gjer si gjerning i eit menneske, 
samanliknar Bibelen det som skjer med 
organisk liv. I naturen kan ein ikkje hoppa 
over eit ledd i voksteren. Det som skal 
veksa, må veksa steg for steg. Viss det 
neste steget Anden syner deg, er å be eit 
menneske om tilgjeving, nyttar det ikkje å 
vri seg unna. Viss Anden seier du skal bli 
venn med ein du ikkje likar, hjelper det lite 
om du finn fem andre vener. Ulydnad mot 
Anden stoppar trua sin vekst.  Å vera Jesu 
læresvein handlar om å læra og gjera det 
Jesus har bode oss (Matt.28,20). 

Livet i Anden er eit liv i stadig helging. 
Livet i Anden er òg eit liv i stadig omvend-
ing. Anden minner oss om våre nederlag.  
Anden kallar oss til å sanna vår synd. Me 
klypper misvokster bort frå frukttrea. Berre 
då kan dei veksa vidare og bera frukt. Når 
me ikkje held Jesu bod, seier Anden: Sanna 
vondskapen din. Sanna vantrua di. Sanna 
at du ikkje vil lyda Anden. “For dersom 
me sannar syndene våre, er Gud trufast 
og rettferdig så han tilgir oss syndene og 
reinsar oss frå all urett”(1 Joh.1,8). Anden 
er ein sann venn. Anden heiar oss fram og 
gjev kraft til å lyda Jesu bod. Anden trøys-
tar oss i nederlaget med ordet om at du er 
tilgitt for Jesu skuld.

Anden forandrar alt . Syndaren blir helga. 
Den dømde blir kjend rettferdig.

God pinse!

Gunnar  Frøyland

Gunnar Frøyland

Til ettertanke Min Salme
Himmelske Fader, herleg utan like!
Til alle stader når ditt store rike.
Stjerner du styrer og alt liv som yrer,
alt ned til mauren i mold.

Ramnungar  ropar, og du gjev dei mette.
Hungrande hopar til ditt bord vert sette:
alt gjev du føda, signar landsens grøda,
sender oss solskin og regn.

Mannsbarnet ville du i nåde verna,
miskunn og milde tér du oss så gjerna,
fører som Fader fram i lange rader
borni du vann ved din Son.

Sonen du sende som vår Frelsar trugen.
Alle som vende heilt til honom hugen,
dei han òg frelsar og som sysken helsar,
leier dei fram til ditt fang.

Fader, du sæle, høgt i himmel-stova!
Med barnemæle me ditt namn vil lova.
Takk, at du ville med ein faders milde
taka oss til dine born!

Tekst: Elias Blix 1896
Melodi: Olav Sande 1906/1926

Full forandring

Himmelske Fader,
herleg utan like!

Foto framside: Liv Ragnhild Lassen

Da ungene var små, hendte det av og til at det var litt van-
skelig for en av dem “å komme i gang” om morgenen. Det 
hjalp som regel ikke med oppmuntring fra mor eller far. Det 
som viste seg å virke, var lovsang. “Himmelske fader, herleg 
utan like” snudde stemningen. Den virket, hver gang. - “Til 
alle stader når ditt store rike.”

Trond Toft Eriksen

 “Himmelske Fader”   av Elias Blix vart første gongen prenta i    
                      Norsk Barneblad nr. 7/1895
Salmane til Elias Blix hentar bilete frå norsk natur. Kombinasjonen av bibel og naturbilete er genial. Enkelt i uttrykksform, samtidig så 
innhaldsrikt. Det er truslære, poesi og nært knytt til natur og levekår i bygd og grend. 

I salmen Himmelske Fader skriv han om mauren, ramnen, sola, regnet og landsens grøda. Gud styrer alt frå stjernene på himmelen til 
mauren i mold. I Nynorsk salmebok er alle dei 5 versa tekne med, men i Landstad reviderte og Norsk salmebok er det berre 4 vers  - . 
Det opphavlege 2. vers, det om ramnungane, er fjerna. Eg begrip ikkje kvifor. 

Melodien som no vert brukt i Norsk salmebok er av Olav Sande, skriven alt i 1906. Den var lite nytta til å begynna med.  Me veit at 
Blix skreiv salmen til ein melodi av Flemming frå 1811, hjå oss ofte omtalt i songbøkene som ”Vingede skarer”. Den melodien brukte 
me. Tekst og tone bar  godt i hop.  På skulen lærde me Sande tonen, men likte den lite. ”Den var saven” tykte me, for Vingede skare-
tonen høyrde meir i hop med ramnungar ropar! Sivert H. Geitvik-melodien, som Sunnmøre kr. mannskor nytta, vart vel omtykt og vart 
spela i Ønskekonerten i radio mest kvar veke ein halv mannsalder.

Leif Andenes
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Livssoga 
Elias Blix er verd både feiring og ettertanke. Livssoga hans 
gir innsyn i mange av dei prosessane som forma det moder-
ne Noreg i det siste halve hundreåret før unionsoppløysinga 
i 1905. På denne tida var det alt anna enn opplagt korleis 
det norske politiske systemet, det norske språket, det nor-
ske utdanningsvesenet eller den norske kyrkja skulle utvikla 
seg.

Elias Blix var fødd 24. februar 1836 på Våg i Gildeskål,  rett 
sør for Bodø. Faren døydde tidleg, og mora Margrethe dreiv 
garden vidare. Elias viste tidleg gode evner og ”en stor lyst 
til Bogen”. Han reiste til lærarseminaret i Tromsø der han  
gjorde seg tidleg bemerka, og var ei tid lærar før han reiste 
til Christiania for å studera teologi, med teologisk  embets-
eksamen i 1866. Prest blei han ikkje.  Han tok doktorgraden 
på eit filosofisk emne i 1876 og blei professor i hebraisk 
ved universitetet i 1879. 

I politikken var han aktiv venstremann, og i åra 1884-1888 
var han kyrkje- og undervisningsminister,  den første i Norge, 
bortsett frå eitt år ved statsrådavdelinga i Stockholm.

Målmann
Det var møtet med byen som bevisstgjorde landsmålmann-
en Elias Blix. Som ung lærar for borgarbarn i Tromsø på 
1850-talet, måtte han normalisera  -  fordanska  -  talemålet 
sitt.  Han kom over Ivar Aasens grammatikk og blei over-
tydd målmann. ”For her kjende eg alt saman att fraa mitt 
Heimemaal, eg saag det var mitt eige Morsmaal, berre sett 
i vitskapleg Ljos og Samanheng”, sa han seinare. 

I Kristiania kom han og andre bondestudentar i kontakt med 
Ivar Aasen og A. O. Vinje,  og med akademikarar frå borg-
arleg bakgrunn med radikale og nasjonale tankar.  Både 
Aasen og Vinje hadde forsøkt å skriva salmar på nynorsk, 
men fall ikkje så heldig ut. Til påske 1869 gav Det Nor-
ske Samlaget ut eit tynt lite hefte på dårleg papir. ”Nokre 
Salmar, gamle og nye”, stod det på omslaget. Forfattaren 
var anonym - fleire kom etterkvart, men framleis anonymt.  
Først i 1891 sette Elias Blix namnet sitt på tittelbladet på 
salmeboka som kom med 150 nummer, 86 originale og 64 
omsette. Året etter blei desse salmane godkjende til kyrkje-
bruk. Tilfanget er her så stort og allsidig at det gjev salmar 
til heile kyrkjeåret. (NoS har 51 Blix salmar og 20 omsetjin-
gar)

Fedrelandssalmen
Ein av salmane vart lagt særs merke til: ”Gud signe vaart 
dyre fedreland”. Om denne salmen er det seinare blitt sagt: 
”Fedrelandssalmen er eit heilstøypt kunstverk. Alt i salmen 
kling saman - han kviler i si eiga tyngd og ro. Berre ein mo-
gen og heilt ut gjennomreflektert salmediktar kan ha vore i 
stand til å skapa eit slikt kunstverk”.

Det var nett dette som hadde vore målet for Blix:  å fylla 
kyrkjene med salmar på landsmål. Det er sagt at Elias Blix  
var ein pioner innan det som i våre dagar blir kalla ”trusopp-
læring”. Sjølv sa han det slik i 1901: ”Mi meining med aa 
gjeva salmarne ut paa landsmaal var det, at eg vilde prøva 
leggja salmarne og Guds ord i det heile rett nær inn til 
hjarta paa dei mange av vaart folk som talar eit maalføre 
som er langt meire nærskyldt med landsmaalet enn med 
bokmaalet; eg vilde at ogso me skulde prøva lovsyngja Krist 
paa vaar tunga”.  Med salmane sine ville altså Blix ”krist-
na” landsmålet og få det i bruk i kyrkja. Etter avrøysting 
i Time kyrkje i 1905 vart Blix salmane med stort 
fleirtal av dei  møtande innførde til kyrkjebruk her 
i Time - og dermed også i folkeskulen. 

I biografien om Blix skriv  Anders Aschim m.a:  ”Syng i stille 
morgonstunder”, ”Med Jesus vil eg fara”, ”No livnar det i 
lundar”, ”Gud signe vårt dyre fedreland”, og andre Blix-
salmar har vore med på å gjere Den norske kyrkja til mål-
rørsla sin største suksess. Både på Frogner og i Førde 
nyttar dei i dag ei salmebok der 40 % av salmane er på 
nynorsk”.     

I løpet av 1880-åra hadde Elias Blix vore ein sentral aktør i 
arbeidet med å omsetja Det nye testamentet til landsmål. I 
1891 kom og ”Dr. Martin Luthers litle katekisma” i nynorsk 
omsetjing av Blix. Det unge nynorske språket var alt blitt 
fullverdig kyrkjespråk. Så lenge det har vore midnatts-
messe, har me kvar nyårskveld i Brynekyrkja sunge ”Gud 
signe vårt dyre fedreland”. Den fulltonande salmen gjev ro 
og trygghet å gå inn i nyåret med.

Tilslutt ei helsing med Blix-salme frå konfirmasjonssøndag-
en min i Åkrakyrkjo: 
“Å tenk på Gud i ungdomsår! all vokster god må gro um 
vår Um han skal grøda giva. so lat då Gud ditt hjarta få 
frå ungdom og til alder grå då vert det lyst å liva”.

Elias Blix - 175års jubileum

Av: Leif Andenes

Elias Blix  
For ein fjordagut, oppvaksen i og med naturen i Minne-
fjorden i sør-austre Sunnhordland, var Blix sine salmar og 
songar ein del av det å vera til:”ja, eg kjenner den stad 
der eg stima som gut, der eg kaua og kvad, so det svara 
frå nut, der eg leika og log i den lauvkledde skog millom 
blomar og blad:  Å eg minnest, eg minnest so vel denne 
stad!” 
I det litla skulehuset heima i Eintveitmarkjo, med den mekt-
ige Alvaldsnut i bakgrunnen - lik hundrevis andre skule-
stover - var Blix sterkt tilstades. Syng i stille morgonstunder, 
Sjå dagen sprett i austarett og Når soli bakom blåe fjell  vart 
sunge i  einfeld glede. I Blix si salmeverd legg ein merke til 
dei  mange naturbileta. Kontrastane i naturen, frå dag til 
dag og gjennom heile året, festa seg i barnesinnet. 

Det er mest som eg vil seia at me treng ikkje stoppa opp for 
å minnast noko som me til dei grader er med i, naturlege 
og trygge som Blix salmane.  Dei er der, i alt me føretek oss 
og er til i.

Hendingsår
Me er gode her til lands å markera hendingsår og år med 
merkedagar. Lokalt veit me i år å følgja opp med Arne Gar-
borg, eit 160års minne - og Time historielag hadde tidleg 
i vår eit ypparleg kveldsprogram på Bryne i høve 250års 
minne om den syngjande presten Jens Zetliz på Lye preste-
gard. Ein salme han har skrive står endåtil i Norsk Salme-
bok!  Lokalt og nasjonalt blir ting såleis påakta og feira.  
Kjende diktarar er nyss  markerte med både Hamsun- og 
Bjørnson år.

Året 2011 er ikkje mindre i så måte, men noko annleis; 
det er polarheltane frå ishavskuta ”Fram” som kjem til 
å dominera den nasjonale jubileumsindustrien i Noreg i 
2011. For 150 år sidan vart Fridtjof Nansen fødd, og for 
100 år sidan nådde Roald Amundsen Sørpolen. Men jam-
men var det andre ”aktørar” som og hadde viktige roller i 
forminga av den moderne norske nasjonen. Universitetet i 
Oslo feirar 200års jubileum i år og veit vel å ta sin del av 
jubileumsmerksemda.

175års jubilanten
Kor kjem så 175års jubilanten Elias Blix i alt dette? Nå sist 
17. mai er det visst fleire av oss som såg fjernsynsoverføring  
frå Gildeskål:  Hurtigruta som helsa festlyden med støt i 
fløyta - og du gjorde kan henda liksom eg, - reiste rett inn 
i verset: ”der eit fjell stig mot sky med si krune av snø, 
og i lauvklednad ny det seg speglar i sjø”. - Det var som 
eg kjende angen av fjord og lauvklednad ny; forunderleg 
så vakkert ord om vår kan formast, som i dette verset av  
”Barndomsminne fraa Nordland”. Ein sjølvopplevd tekst 
kjem til uttrykk i vers etter vers, - noko finare barndoms-
minne kan visst ikkje skrivast og dertil med  ordbruk så 
tydeleg  og gullande rein.

Songen vart til i 1896, då ”Nordlændingernes Foren-
ing” kom opp til Elias Blix i Oslo for å feira 60års dagen 
hans. Då drog diktaren fram eit heilt nytt manuskript 
og las det opp aller første gongen - Nordlendingane sin  
nasjonalsong.”Nordlændingernes Forening” var Blix med å 
starta i hovudstaden i 1862. (Den eldste innflyttarforeninga 
i Oslo, med jubileum neste år! )    

Det er sagt at Elias Blix aldri kom i vegen for sine eigne 
tekstar, - den rake motsetnaden til Bjørnstjerne Bjørnson,  
fjorårets vinnar på jubileumsmarknaden, - las eg ein stad.

Elias Blix

17.mai 2011. Hurtigruta på veg inn fjorden for å helsa folket på Våg, 
Gildeskål. Her er dei samla ved Elias Blix-bautaen og syng den “andre 
fedrelandssangen” i nord: Å, eg veit meg eit land ! Fjernsynsover-
føringa kan ein sjå på internett på denne adressen:  http://www.nrk.
no/nett-tv/indeks/264186/
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Fotland barnehage vart starta av Time sokneråd i 1989. 

Det var fleire pådrivarar for å få han i gang, særleg 

i Hognestadkrinsen. Barnehagen var ein korttids-

barnehage, som var open frå klokka 09.00 til 13.00.  

Ei gruppe gjekk måndag, tysdag, og fredag, medan den 

andre gruppa gjekk tysdag og torsdag. 

Time kyrkjelege fellessråd driv nå barnehagen. Dei er i dag 4 tilsette 
pluss styrar, og har til saman 19 born i alderen 2-6 år. Nå er opnings-
tida frå 07.30 til 16.00, og foreldra kan velja mellom 3-4 dagar eller 
5 dagar i veka. 

Då Helgedagen var på besøk, var alle først med på samlinga frå 
morgonen av. Etterpå gjekk dei største på ein lengre tur, med pølser! 

Dei minste leika først ei lita stund inne. Det er tydeleg at desse borna 
er interesserte bønder – om enn ”i miniatyr”. Dei fôrhaustar, køyrer 
mellom og legg i press. Traktorutvalet er også godt. Her må det vera 
rette fargen! Sidan dei er såpass få, er det også ”alltid eit ledig 
fang”, seier Gudrun Friestad. Ho og Dagrun Nedrebø har ansvaret 
for dei minste denne dagen, og det er denne gruppa Helgedagen får 
vera ei stund saman med ein solrik fredag i april. Det luktar vår på 
Fotland, og trivselsfaktoren ser ut til å vera høg blant små og store! 
Her har dei alt lært seg å venta på tur, og sidan gruppa ikkje er så 
stor, vert ikkje ventetida i kø så lang heller.  

Fretex Butikksalg
Meierigata 17, 4340 Bryne

Tlf. 51 48 56 50  -   www.fretex.no
Opningstider: 

mandag/fredag    kl. 10.00 - 18.00 lørdag   kl. 10.00 - 15.00
Vi gir folk grunn til å tro på framtiden

Fint å vera liten 
på Fotland!

Ny sirkusartist?

Tre gode karar!

Frå traktorparken

To-åringar ryddar før uteleik

Så sit vi her så fint på rad Godjente i ny disse!

Samling

Dokker er gildt! På veg over til det nye området Kjekt å klatra høgt opp!

dei har eit fint nærmiljø å vera 
ute i. der har dei mykje sand å 
grava i, ymse leikeapparat og i 
tillegg ein herleg leikeplass over 
gjerdet. der har dei nyleg fått 
tau å balansera på og til å slen-
gja seg av garde i. der er også 
kjekke disser og tre å klatra i. 

fotland barnehage ser ut til å 
vera ein skikkeleg triveleg stad 
å vera, både for liten og stor! 

Tekst og foto: LHH
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Middag for 6
STARTEN: Anna Bergitte og Frode 
Skårland startet Middag for 6 på 
Lyefjell i 2004. Idéen kommer fra 
USA, Dinner for six, og de ble kjent 
med opplegget da de gikk i Frikirken 
i Trondheim.

50 GANGER: Over 50 samlinger 
har vært arrangert på Lyefjell siden 
starten.  

100 HAR DELTATT: Nesten 100 
personer har deltatt i opplegget. I 
dag er 43 med. Og det er plass til 
flere. Har du spørsmål, eller ønsker 
å være med, kan du kontakte Anna 
Bergitte eller Frode Skårland. Les 
gjerne mer under under Infotorget 
og Middag for 6 på hjemmesiden til 
Lye forsamlingshus, www.lyeforsam-
lingshus.no
SAMLINGENE: Middag for 6 er 
organiserte besøk der du blir
plassert sammen med nye folk fra 
gang til gang. Du trenger ikke ha en 
spesiell kveld ledig, for hver gruppe 
avtaler selv når de skal treffes.

Les mer: www.lyeforsamlingshus.no

De spiser middag  med folk fra Lyefjell en 
gang hver sjette uke, og møter ulike  
personer fra gang til gang. – Fantastisk å 
bli med på noe slikt, sier Ingfrid og Håkon 
Bjorland. 

For oss som var nye i forsamlingen på Lye forsamlingshus 
for 5-6 år siden var dette en fin måte å bli kjent med andre 
i alle aldersgrupper på, sier ekteparet som ble invitert til å 
være med på opplegget. Her spiser vi et godt måltid, og har 
en fin kveld sammen med andre. Denne fredagskvelden i 
april er de vertinne og vert for middagssamlingen i huset 
sitt i Kvernfallvegen.

UTMERKET ANLEDNING: Ragnhild og Vegard Hanssen er 
også svært godt fornøyd med ordningen. –Vi ville treffe nye 
folk, og da var dette en utmerket anledning til å møte an-
dre. Her samles vi i en liten uformell gruppe, og da er det er 
lettere å få kontakt. Det er kjekt å drøse rundt et bord og 
samtale med ulike  personer, sier de to som har vært med 
i Middag for 6 de siste 5 årene. -Vi er blitt kjent med flere, 
ikke minst fordi vi treffer nye personer fra gang til gang, sier 
ekteparet.

BARE GODE ERFARINGER: -Vi meldte oss på da ordningen 
kom i gang, sier Inger Birgitte Kverneland og Eivind Stene. 

Det virket veldig spennende å delta, og vi har bare gode 
erfaringer med ordningen, sier de to. De fremhever at mid-
dagskveldene er en utmerket anledning til å treffe andre i 
forsamlingen. –Vi er travle på hver vår kant, og det er ofte 
vanskelig å delta i organiserte aktiviteter. Her velger vi selv 
en kveld som passer for de som skal spise middag sammen. 

UFARLIG: -Det er helt ufarlig å være med, og man trenger 
ikke gå på forsamlingshuset for å delta, sier Inger Birgitte. 
-Og man kan gjerne være sju som samles, sier Ragnhild 
som også fremhever at dette ikke bare er en ordning for 
par.  Her kan du melde deg på sammen med kjæresten eller 
ektefellen, men single kan også være med, sier hun.

SOSIALT: Middag for 6 er en uformell, organisert  samling 
for folk i ulike aldersgrupper som kan treffes på tvers av 
alder og interesser for å spise middag sammen.  Idéen bak 
er at det er lettere å bli bedre kjent i små grupper.

Sitat: ”Det virket veldig spennende å delta, og vi har bare 
gode erfaringer med ordningen”. Inger Birgitte Kverneland 
og Eivind Stene.

Sitat: ” Vi ville treffe nye folk, og da var dette en utmerket 
anledning til å møte andre”. Ragnhild og Vegard Hanssen.

Middag for 6
Spiser sammen for å bli bedre kjent

Samlet rundt bordet:   
F.v: Ragnhild Hanssen, Inger Birgitte 
Kverneland, Eivind Stene, Ingfrid 
Bjorland, Håkon Bjorland og Vegard 
Hanssen.   
Neste gang møter de nye deltagere. 

Konfirmant 
2012?

Til deg som 
fyller 

14 år i år

Kyrkja inviterer deg til å vera kon-
firmant. Enten du trur, tvilar eller 
berre er nysgjerrig, er du velkomen 
til konfirmasjon i kyrkja. I konfir-
masjonstida får du læra meir om 
deg sjølv og om Gud. Du får an-
ledning til å utforska nokre av dei 
mange spørsmåla i livet saman 
med andre. Vi snakkar blant anna 
om livet – på godt og på vondt, om 
kjærleik og om Gud. Samtidig får 
du oppleva mykje nytt.

Bli med på ei spennande reise fram 
til den høgtidelege konfirmasjons-
dagen.

Påmelding via nettsida vår  
www.time-kyrkja.no på ”Konfir-
mantinnmelding 2012”. Viser til 
borsjyre sendt i posten. Ta kontakt 
med Time kyrkjekontor for meir in-
formasjon.

SOS-chat 
Ny tjeneste ved 

Kirkens SOS i 
Rogaland

Internet er i dag blitt en sosial 
arena der mange, spesielt unge 
under 25 år, lever sine liv. Kirkens 
SOS ønsker å nå unge mennesker 
der de er og istedenfor å snakke i 
telefonen, kan de ”snakke ” med 
oss ved å skrive.

Kirkens SOS i Rogaland plan-
legger oppstart av SOS-chat fra 
01.01.2012 ved senteret i Sta-
vanger. Til det trenger vi frivillige, 
gjerne unge voksne, som vil være 
med på en spennende utfordring. 
Vil du gi litt tid til mennesker som 
sliter med livet? Har du interesse 
for / erfaring med chatting? Kan du 
skrive rimelig raskt og lyst til å bli 
medarbeider hos oss? 

Da vil vi gjerne komme i kontakt 
med deg. Kurs for nye telefonvak-
ter og chattere starter 20. septem-
ber. Kontakt oss gjerne for mer in-
formasjon.    
E-post: rogaland@kirkens-sos.no 
eller 
tlf. 51 88 45 15 / 971 70 995.  
Hjemmeside: www.kirkens-sos.no.

TRYKKSAKER
design • trykk • kOPiering • innbinding

vardheivegen 60, bryne 
trykkeri@jprint.no

  952 99 844
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Kveldsgudstjenesteserie
 i Bryne kyrkje hausten 2011

Tema:  

Dei 4 evangelia om Jesu liv
- Truverdige kjelder og/eller farga vitnesbyrd? -

Kven var og kva ville Matteus, Markus, Lukas og Johannes?
Kva har dei å seia inn i vår tid?  
- Ei tid med rasjonelle krav til bevis for å kunna tru på den eine sida.
- Ei tid med fascinasjon for alternative og fantasirike teoriar på den andre        
   sida.

Kva har evangelistane si Jesusforteljing å seia i ei tid der religion aukar 
og organisert kyrkjekristendom minkar?  Er dei truverdige kjelder som 
gjev fakta Jesustru kan byggja på? Eller er dei så farga og ulike som 
vitnesbyrd at det vert fritt fram å velja si eiga tru og pusla sitt eige Jesus-
bilde, der evangelia bare gjev enkelte av brikkene?

Serien går til rota og grunnlaget for tru på Jesus Kristus, og blir ein 
oppfølgjar av våren sin kveldsgudstenesteserie ”rett og slett Jesus”. 
Kveldane følgjer i hovudsak kyrkjeåret sine bibeltekstar og har godt 
tonefølgje, nattverd og bønnevandring.. På den første av kveldane deltek 
gospelgruppa Salvare, ei gruppe med svært gode sangarar frå Vågen vgs.

Sundag 21.august kl.19
Matteus – redaktøren og undervisaren med sans for kyrkja
Tekst: Matt.25,14-30 – likninga om talentane
Tema: Ville Jesus ei kyrkje med medarbeidarar – kva så?
Talar: Arne Berge

Sundag 18.september kl.19
Lukas – legen og historikaren med sans for ”truverdighet”
Tekst: Luk.10,25-37 – den miskunnsame samaritanen
Tema: Ville Jesus sprengje grenser – kva så? 
Talar: Jens Olav Mæland

Sundag 16.oktober kl.19
Markus – forteljaren med sans for det Jesus gjer
Tekst: Mark.2,18-28 – Jesus og sabbatsbudet
Tema: Ville Jesus setja menneske før buda – kva så?
Talar: Fartein Valen-Sendstad

Sundag 20.november kl.19
Johannes – mystikaren med sans for teikn og djupn
Tekst: Joh.5,24-29 – frå døden til livet
Tema: Ville Jesus fokusera på det evige eller på livet nå –  
kva så?
Talar: Hans Austnaberg

- Gudstenesteutvalet -

“BYGGE-
KLOSSEN”

SMÅBORNSTREFF for
heimeverande med

små born 
Onsdagar i oddetalsveker

kl. 10-12 i peisestova i
Bryne kyrkje: 

Til hausten held vi fram  med Byggeklossen. 
Er du heime på dagtid med små born er du 
velkomen til Byggeklossen. Det er ei uformell 
samling for dei som er heime på dagtid med 
born mellom 0-5 år.

Ungane leikar medan dei vaksne pratar og 
blir kjende. 

Datoar hausten 2011:

 31. august
  14. september
  28. september
 26. oktober
   9. november 
 23. november
   7. desember
 
Program:
- Vi har ei musikksamling saman som Per  
 Olav Egeland leiar ca kl 10.15.
- Ta med matpakke, så et vi lunsj saman   
 etter at vi har sunge og spelt. 
- Vi har kaffi, te og vatn til alle. 
- 10 kroner pr. gong pr. voksen uansett kor  
 mange born du har med deg. 

Har du spørsmål eller leiker som   
Byggeklossen kan bruka, ta kontakt med 
kyrkjekontoret på tlf 51770377 eller send 
e-post til diakon@time-kyrkja.no

Alle er hjarteleg velkomne! 

Ogna kyrkje 
torsdag 7. juli kl 19.00

The Black Sea Don Cossacks
Vokalgruppe med 8 songarar 

frå Bulgaria og Russland

Ei blanding av Russiske folketonar og sakral musikk 
frå Russisk ortodokse tradisjonar

Sjå: www.BlackSeaDonCossacks.com

KONSERT
Ogna kyrkje

tysdag 19. juli kl 19.00

ANDREA RICE med musikarar

”The Best of Ireland”

Ei blanding av tradisjonelle irske folketonar, songar/
balladar og salmar

Billettsal ved inngang

M-Aks klubben 
på Saron 
Hausten 2011

Eit tilbod for deg som går i første klasse og oppover.

Me startar opp tysdag 30 august kl. 17.30-19.00

Aktivitetar kvar veke er: sløyd (pussing, snekring, lagar 
ulike ting i tre etter teikning, eller etter fantasien.)

Somme tysdagar er der i tillegg formingsgruppe, der 
ein held på med ulike  formingsaktivitetar.

Kom og sjå korleis me har det!

Misjonssambandet

PILEGRIMSVANDRINGAR 
I JÆREN PROSTI

Langs den gamle Kongevegen i Hå
Jonsok, torsdag 24. juni kl. 18.00

 v/Anne-Sofie Haarr

Frå Tusenårsplassen ved Obrestad hamn til   
Kristkrossen på Njærheim og vidare til Obrestad fyr

Tilbake til Tusenårsplassen ved Obrestad hamn

Kveldsvandring

Olsok, torsdag 29. juli kl 16.00

Frå Grødaland til Varhaug gamle kyrkjegard

Friluftsgudsteneste på  Varhaug gamle kyrkjegard   
kl. 19.00 v/ Roald Byberg 

Mikkelsmesse  sundag 25. september

Frå Hå gamle prestegard til Kristkrossen på Njærheim

Ei vandring for store og små!

Nærare informasjon: Time kyrkjekontor: tlf 51770377 
Sjå og www.time-kyrkja.no 

Velkomen til 
”Sundagstreff” 
hausten 2011

Kl 18:00:  Song, ringleik, kaffi og drøs
  i peisestova i Bryne kyrkja
Kl 19:00:  Ein enkel gudsteneste i kyrkjesalen

Arrangementet er ope for alle og tilrettelagt for men-
neske med utviklingshemming

Hjarteleg velkomen

Datoar for hausten 2011:

 Sundag  11. september

 Sundag 2. oktober

 Sundag 6. november

 Sundag 11. desember
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FRELSESARMEEN

Tur til Ognatun 15. juni 
kl. 12.00

Påmelding innen 10. juni til

telefon 51426037 / 97975481

Sommerfester på Frelsesarméen:
Onsdager i juli og august - kl. 19.00
6. juli, 13. juli, 20. juli, 27. juli, 3. august og 10 august.

Søndag 21. august kl. 11.00 - Samlingssøndag

Se ellers Jærbladet eller
www.frelsesarmeen.no/bryne 
for oppdatert program

Aktivitetar for
Lye forsamlingshus

15. juni  19.30 – 21.00 Onsdagsmøte NMS 
19. juni  10.30 - 13.00  Gudsteneste
24. aug. 19.30 – 21.00 Møte NMS 

31. aug. 19.30 - 21.00 Møte NLM

07. sept. 19.30 - 21.00 Møte Normisjon
14. sept. 20.00 - 21.00 Møte IMF

21. sept. 19.30  - 21.00 Møte NMS
28. sept. 19.30 - 21.00 Møte NLM

NMS foreninga på Lye hadde basar 19. mars. 
Ca 150 personar fylte Lye forsamlingshus. Synnøve Hatle 
hadde andakt og Lye barnegospel song. I pausen kunne 
alle kosa seg med god mat medan dei kjøpte lynlodd – 
noko som er svært så populært. Etter pausen var det tid for 
hovudtrekning.

Det kom inn tilsaman 41.753 kroner som er 
sendt til Det norske misjonsselskap.

NMS foreninga vil med dette takka alle som var med og 
gjorde sitt til at dette blei vellukka!

Møte Fotland bedehus
Juni 
Tir. 28 Misjonsmøte
Juli
Tir. 28 Forening NMS
August
Lør.  21 Ungdomstreffen
Tir.  30 Forening NMS
September
Lør.    3 Ungdomstreffen
Søn.   4 Samlingsfest NMS
Fre.  16 Fest for alle
Tir.  27 Forening NMS

Undheim kapell 10 år
Det nye kapellet på Undheim vart innvia i 2001, 
og dermed er me inne i eit aldri så lite jubileum-
sår. 

I 10 år har me brukt dette flotte kyrkjebygget, 
og me synest at dette bør markerast.

Fredag 2.september kl. 19.00 vert det jubileums-
fest. Ole Gunnar Sæbø vil halda festtalen.

Lokale songkrefter deltek. Det vert og innslag 
vedrørande brannen med visning av bilete av det 
gamle kapellet, og oppstart for bygginga av det 
nye. Underhaldning.

Etter pausen vert det matøkt i kjellaren med 
servering av pølser og brød, pluss ei stor jubi-
leumskake.

Me vil gjerne ynskja velkomen folk frå bygd og 
by.

Kapellstyret

Å VERA MED PÅ Å VERA MED PÅ

TMF er en    
ungdomsfestival

som årlig samler mellom 400 og 500 ungdommer til bibeltim-
er, misjon, lovsang, bading og en mengde ulike aktiviteter.

Aldersgrensen er fra 13 år (man må være ferdig med 8. klasse) 
til 19 år. Festivalen arrangeres på Åpta, som ligger ca. en 20 
minutters kjøretur fra Farsund. Temaet for årets festival er Aim 
Higher. Dette temaet handler om bli utfordret til å være Guds 
disippel.

Påmeldingen til årets festival er godt i gang. Samtidig har vi 
alltid plass til flere. Vi ønsker å spre TMF til flest mulig ung-
dommer, og dette trenger vi hjelp til. 
For mer informasjon om årets festival, les mer her: http://www.
nmsu.no/tmf/ 

Møt helten i 
Papua

Ny-Guinea
Sigmund Evensen dagleg leiar i 

Wycliffe Norge

Bryne kyrkje
laurdag 17. sept 2011

Blandakoret Jærklang med gjester
Åsulf Kvammen song og trompet

  

Guds ord er kraftig
Sigmund Evensen 

budde 17 år med 

kona Ingjerd og dei 

etter kvart fire barna 

på Papua Ny- Guinea. 

Der levde dei hos 

Umamakaina-folket, 

ei folkegruppe som 

bur isolert oppe i 

fjella, og omsette Det 

Nye Testamentet til 

språket deira.

Først måtte dei lage 

skriftspråk – og lære folket å lese. Historia 

deira er vist på fjernsyn i programmet «Reisen 

til Papua Ny-Guinea» og den svært lesverdige 

biografien heiter «De Skjulte Ordene». Nå er 

Sigmund leiar for Wycliffe i Noreg.  

Gå ikkje glipp av denne moglegheita til å høyre 

ein fengslande forkynnar tala om krafta i Guds 

Ord i praksis. 
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 Åpta 1.-6. august

TMF!

For mer 
For mer informasjon og påmelding, gå inn på www.nmsu.no

Tenmisjonsfestivalen (TMF) er NMS U sin ungdomsfestival på Sørlandet. Her møtes mellom fire og femhundre ungdommer til bibeltimer, misjon, lovsang, bading og kjekke seminarer. 

TMF arrangeres på leirstedet Åpta, som ligger ca. 20 minutter fra Farsund. 

Temaet for årets festival er Aim Higher. Dette temaet handler om å utfordre seg selv til å være Guds disippel. 

Nå kommer utfordringen: Bli med og gjør årets TMF til tidenes beste festival!
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GRUPPETURER
På våre gruppereiser får du møte land, 
kultur og mennesker sammen med 
andre. Med dere reiser en lokalkjent 
reiseleder som lar dere få et møte med 
landet og ikke bare en tur gjennom 
turistløypa. 

INDIVIDUELLE TURER
Vi vil nå gi et tilbud til deg som reiser 
alene eller sammen med familie og 
venner, men som ikke ønsker å være 
med på en gruppereise. Vi tilbyr 
ferdige pakker der vi ordner både fly, 
overnatting og turopplegg. 
 

SKREDDERSØM 
Flere reisende har konkrete ønsker. Vi vil 
skreddersy turer for reisende i grupper, 
for bedrifter eller enkeltpersoner. Dere 
velger selv hvor delaktige dere ønsker å 
være i planleggingen.

Ravinala Reiser yter litt ekstra. Vi tilbyr deg noe i tillegg til strender, sol og 
safari. Det er din tur, og det du opplever skal være ekte. Erfaringen vår er at de 
største opplevelsene ofte finnes utenfor turistløypa. Ravinala Reiser er NMS 
sitt eget reisebyrå.

 VI REISER  ALENE
MADAGASKAR 

BOLIVIA 

USBEKISTAN

KAMERUN 

KINA 

ETIOPIA

PERU

RWANDA 

GEORGIA

EGYPT

VIETNAM

ARMENIA 

THAILAND

LAOS

KAMBODSJA

MED FLERE

RAVINALA REISER TILBYR NÅ TURER FOR DEG 
SOM VIL REISE ALENE ELLER I SMÅ GRUPPER.
Vi kjenner land og kultur, og vet hva som er verdt å se og trygt å gjøre.  
Se vår webside for reisemål. Finner du ikke din tur, så lager vi den.

an
nO

ns
e

Å VERA MED PÅ

Nytt tiltak 
til hausten

Treff for eldre i
Bryne kyrkje

Det blir treff for eldre i Bryne kyrkje til 
hausten. Det blir tre treff i alt, og dei er 
lagde til torsdagar frå kl. 13.30-16.00. 
Treffa blir i kjellaretasjen, og me startar 
allereide 15. september.

Målgruppa er dei over 60, og ein tar 
sikte på samlingar med ein ledig tone. 
Folk skal kjenna seg velkomne og triv-
ast. Det vert ei lita song-avdeling kvar 
gong med songar som gir gjenkjen-
ning. Dessutan blir det ”glimt frå livet”, 
matøkt, drøs – og andakt.

På første samlinga vil Leif Andenes 
kåsere om ”Mellom fjord og fjell – 
minne frå barndom og oppvekst”. Det 
blir song-avdeling, matøkt og drøs – og 
andakt ved Jens Olav Mæland.

13. oktober er tema ”Haust i bilete og 
tonar”. Håkon Bjorland viser ein biletse-
rie som han har sett musikk til. Han vil 
også ha andakten.

På den siste samlinga, 10. november, 
kjem Eli og Olav Eikeland. Dei har vore 
prestefolk i Suldal, og tema blir: ”Det 
du fester blikket på, gjev du kraft”. 
Det blir ei samling med mykje song og 
musikk, i tillegg til matøkt og drøs.

Det er ei gruppe frå Diakoniutvalet som 
tek ansvaret for desse samlingane, som 
også blir kunngjorde i Jærbladet.

Bli med til Thailand!
Egil S. Eide, som i flere perioder har vært vikarprest i Time og Gjesdal 
prestegjeld, planlegger nå på oppfordring en  tema/ opplevelses-
reise til Thailand i regi av Jæren prosti og  med Ravinala som teknisk 
arrangør. Han blir også reiseleder/ guide. Kjell Børge Tjemsland er 
prostiets representant. I fjor var om lag 40 deltakere med Jærbladet 
til Nord- øst Thailand. I november neste år -2012 - går rundreisen til 
det storslåtte landskapet i Nord-Thailand, til Chiang Mai og Chiang 
Rai, Det Gyldne Triangel, der Thailand, Laos og Burma møtes. Også 
kort båttur til marked i Laos.

Dessuten får deltakerne se Misjonsselskapets/ kirkens arbeid i 
Bangkok-slummen, spennende opphold i overdådige Rose Garden 
Riverside, Broen over  Kwai ,  tur med jernbanen som krigsfangene 
anla under siste verdenskrig, til slutt avslappende dager på strandho-
tell ved Thailandgulfens østkyst, pluss mye mer som  gir innsikt i det 
eksotiske landets natur og kultur, religion, historie, folkeliv.  Detaljert 
program kommer i menighetsbladene i slutten av året.

Eide har i om lag 20 år lagt opp og ledet rundreiser til Smilenes 
Land. Han har en bred kontaktflate i landet og gruppene får uvanlig 
god mottakelse og service overalt. I 2008 ble han hedret av myn-
dighetene med prisen ”Award Friends of Thailand”. I år fikk han 
Kong Haralds fortjenstmedalje. Mange har vært med på de populære 
turene flere ganger.

Det er for tidlig å fastlegge nøyaktig dato og pris, fordi flyseter ennå 
ikke kan bestilles. Men turen blir om lag 15 dager, fra ca. 25.oktober 
– 8.november 2012.  Antatt pris ca 20 000 kroner pr. person. Men 
merk at vi ikke reiser med charter, men med rutefly (SAS), og praktisk 
talt  alt inkludert i en kvalitetsreise – fly til og fra Bangkok, inneriks-
fly, måltider i Thailand, alle sightseeinger, buss og båtturer, reiseleder-
tjenester.  Unntatt er flyavgifter, tips og drikke til maten.

Det blir  informasjonsmøte  i Bryne kyrkje onsdag 11. januar 2012 kl. 
19.00. Sett av datoen!

Vi bør ha deltakerlisten klar i løpet av januar 2012. Da er muligheten 
bedre til gode flyseter og gunstig pris.  Meld dere derfor tidlig på, 
så vi får inntrykk av interessen. Ikke bindende påmelding. Ta gjerne 
kontakt med Egil S. Eide tlf. 51 65 03 61, e-mail: e-seeide@online.no 
eller Kjell Børge Tjemsland, tlf kontor 51 77 03 73.    
E-mail: kbt@time-kyrkja.no

Velkommen til 

en helt

spesiell og 

trygg reise-

opplevelse med 

godt felleskap!

Pater Kjell Arild Pollestad 
kjem til Undheim kapell

onsdag 21.september kl.19.30

Tema: Roma si historie og betydningen 
av den i eit bibelsk perspektiv. 

Inngangspengar.
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Nærbø kyrkje

Varhaug kyrkje

Ogna kyrkje

Ålgård kirke

Gjesdal kyrkje

Oltedal kyrkje

Dirdal kyrkje

Time kyrkje

Bryne kyrkje

Undheim kapell

Frøyland Orstad kyrkje

Klepp kyrkje

Bore kyrkje

Orre kyrkje

Brekko kapell

Gjesdal kyrkjekontor tlf. 51 61 13 30    •    Klepp kyrkjekontor tlf. 51 78 95 55
Time kyrkjekontor tlf. 51 77 03 77    •    Hå kyrkjekontor tlf. 51 43 62 10

Du er hjarteleg velkomen til å oppleva fellesskapet også i ein
annan kyrkjelyd

Sundag 19. juni 1. s. e. pinse
• Brekko kapell kl 11.00.  Familiegudsteneste ved Bryne kyrkjelyd/speidargruppa.   
 Stein Ødegård. Oddny Underhaug.
• Lye forsamlingshus kl 10.30.  Dåp. Nattverd. Gunnar Frøyland. 
• Ogna, friluftsgudsteneste Åsane kl 11.00.  Jan Roald Dahlstrøm.
• Nærbø kyrkje kl 11.00.  Dåp. Roald Byberg. Bjarte Lending. 
• Dirdal kyrkje kl 11.00.  Kjell Børge Tjemsland. Arne Warem.
• Gjesdal ungdomsskule kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Oddbjørn Stangeland.
• Bore kyrkje kl 11.00.  Dåp. Åsmund Steinnes. Ove Byberg.
• Klepp kyrkje kl 11.00.  Nattverd. Andreas Haarr. Anne Jordheim.
• Frøyland og Orstad kyrkje kl 10.30.  Nattverd. Biskop Erling Pettersen og Sigve Ims.

Torsdag 23. juni – Jonsokafta
• Orre kyrkje kl 19.00.  Jarle Minnesjord. Arne Hadland.

Torsdag 24. juni – Jonsok
• Pilegrimsvandring.  Start kl 18.00 frå 1000-årsplassen ved Obrestad hamn til   
 Kristkrossen på Njærheim.

Sundag 26. juni  2. s. e. pinse
• Bryne kyrkje kl 11.00.  Nattverd. Stein Ødegård. Per Olav Egeland.
• Time kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Kjell B ørge Tjemsland. Oddny Underhaug.
• Varhaug kyrkje kl 11.00.  Dåp. Gaute Ø. Rasmussen. Morten Helvik. 
• Nærbø kyrkje kl 11.00. Nattverd. Jan Roald Dahlstrøm. Bjarte Lending.
• Ålgård kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Vikarprest. Organist Ragnhild E. Hoel.
• Klepp kyrkje kl 11.00.  Dåp. Andreas Haarr. Anne Jordheim.
• Frøyland og Orstad kyrkje kl 10.30.  Dåp. Sigve Ims.

Sundag 3. juli 3. s. e. pinse
• Undheim kapell kl 10.30.  Dåp. Nattverd. Kjell Børge Tjemsland. Per Olav Egeland.
• Ogna kyrkje kl 19.00.  Nattverd. Gaute Ø. Rasmussen. Bjarte Lending.
• Varhaug kyrkje kl 11.00. Dåp. Jan Roald Dahlstrøm. Bjarte Lending. 
• Bore kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Andreas Haarr. Ove Byberg.

Sundag 10. juli  4. s. e. pinse
• Bryne kyrkje kl 11.00.  Dåp. Kjell Børge Tjemsland. Per Olav Egeland.
• Nærbø kyrkje kl 11.00.  Dåp. Gaute Ø. Rasmussen. Bjarte Lending.
• Gjesdal kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd.  Oddbjørn Stangeland. Arne Warem.
• Orre kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Åsmund Steinnes. Ove Byberg.

Sundag 17. juli 5. s. e. pinse
• Time kyrkje kl 11.00   Dåp. Nattverd. Stein Ødegård. Per Olav Egeland.
• Varhaug kyrkje kl 11.00.  Dåp. Gaute Ø. Rasmussen. Morten Helvik.
• Ålgård kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Oddbjørn Stangeland. Arne Warem.
• Klepp kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Åsmund Steinnes. Ove Byberg.

Sundag 24. juli 6. s. e. pinse
• Bryne kyrkje kl 11.00.  Nattverd. Gunnar Frøyland. Oddny Underhaug.
• Nærbø kyrkje kl 09.30.  Nattverd. Gaute Ø. Rasmussen. Geir Palle Haarr.
• Ogna kyrkje kl 11.00.  Dåp. Roald Byberg. Geir Palle Haarr.
• Oltedal kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Oddbjørn Stangaland. Arne Warem.
• Bore kyrkje kl 10.00.  Dåp. Nattverd. Sigve Ims. Laila Gravdal.

Fredag 29. juli - Olsok
• Pilegrimsvandring.  Start kl 16.00 frå Grødaland til Varhaug gamle kyrkjegard.
• Varhaug gml. kyrkjegard kl 19.00. Roald Byberg. Geir Palle Haarr.    
 Friluftsgudsteneste, ta med stol.
• Gjesdal kyrkje kl 14.00. Vikarprest. Organist Arne Warem.
• Orre kyrkje kl 19.00.  Sigve Ims. Arne Hadland.

Sundag 31. juli 7. s. e. pinse
• Undheim kapell kl 10.30.  Dåp. Nattverd. Stein Ødegård. Oddny Underhaug.
• Varhaug kyrkje kl 11.00.  Dåp. Roald Byberg. Geir Palle Haarr.
• Ålgård kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Vikarprest. Organist Arne Warem.
• Klepp kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Sigve Ims. Laila Gravdal.

Sundag 7. august 8. s. e. pinse
• Bryne kyrke kl 11.00.  Dåp. Gunnar Frøyland. Oddny Underhaug.
• Ogna kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Roald Byberg. Geir Palle Haarr.
• Nærbø kyrkje kl 11.00. Dåp. Jan Roald Dahlstrøm. Morten Helvik.
• Dirdal kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Vikarprest. Organist Sigmund Haaland.
• Frøyland og Orstad kyrkje kl 10.30.  Just Salvesen. Laila Gravdal.

Sundag 14. august 9. s. e. pinse
• Time kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Gunnar Frøyland. Oddny Underhaug.
• Varhaug kyrkje kl 11.00.  Nattverd. Jan Roald Dahlstrøm. Morten Helvik.
• ”Perlå”, Ålgård kl 13.00. Gudsteneste i forbindelse med Vannfestivalen.   
 Oddbjørn Stangeland.
• Bore kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Andreas Haarr. Arne Hadland.

Sundag 21. august 10. s. e. pinse
• Bryne kyrkje kl 19.00.  Nattverd. Stein Ødegård. Per Olav Egeland. 
• Friluft Lyeparken kl 12.00.  Dåp. Gunnar Frøyland.
• Rosseland skule kl 11.00.  Leif Oscar Reiestad. 
• Undheim kapell kl 10.30.  Dåp. Per Børge Hillestad. 
• Ogna kyrkje kl 11.00.  Nattverd. Jan Roald Dahlstrøm. Geir Palle Haarr.
• Nærbø kyrkje kl 11.00.  Dåp. Roald Byberg. Bjarte Lending.
• Gjesdal kyrkje kl 11.00.  Vikarprest. Organist Ragnhild E. Hoel.
• Gjesdal ungdomsskule kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Oddbjørn Stangeland.
• Klepp kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Andreas Haarr.
• Bore kyrkje kl 11.00.  Nattverd. Åsmund Steinnes. Ove Byberg.
• Orre kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Jarle Minnesjord. Arne Hadland.
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Valet vert halde samstundes med kommune- og fylkestings-
valet og som i 2009 vert vallokala i same hus, men ikkje i 
same rom. Vallokala vert stort sett dei same som før. Unnta-
ket er Frøyland krins, der valet er flytta til samfunnshuset. 
Opningstider i vallokala:
Tre valkrinsar i Time kommune vil ha val både sundag 11. 
og måndag 12. Dette gjeld Bryne (Bryne sokn), Lye (Time 
sokn) og Frøyland (Frøyland og Orstad sokn). Hognestad 
(Time sokn), Vestly (Time sokn) og Undheim (Undheim 
sokn) har bare val på måndag 12. Det vert ikkje høve til å 
stemma i kyrkjene.

Opningstider:
Time sokn: Lye sundag 11.  kl 13 – 17  
  måndag 12.  kl 09 – 21
 Hognestad måndag 12.  kl 12 – 21
 Vestly måndag 12.  kl 12 – 21

Undheim sokn Undheim måndag 12.  kl 12 – 21

Bryne sokn Bryne sundag 11.  kl 13 – 17  
  måndag 12.  kl 09 – 21

Frøyland og
Orstad    Frøyland sundag 11.  kl 13 – 17  
  måndag 12.  kl 09 – 21

Røysting på liste i anna sokn enn der ein bur
Soknegrensene er geografisk bestemde. Det vil gå fram av 
valkortet du mottek før valet kva for eit sokn du tilhøyrer. 
Dersom du av ymse grunnar ynskjer å stemma på sokneråd-
et i eit anna sokn enn det du høyrer til geografisk, må 
soknerådet i det soknet der du ynskjer å stemma, senda 
søknad om dette til biskopen innan 1. august. Ta kontakt 
med soknerådet eller Time kyrkjekontor for å få ordna dette.

Denne regelen er særleg viktig for dei som etter sokne-
delingar føler at dei har sterkare tilknyting til det soknet dei 
tidlegare tilhøyrde, enn til det dei tilhøyrer nå. 

Førehandsrøysting
Frå og med onsdag 10. august til og med fredag 8. sep-
tember vil det vera høve til å førehandsrøysta. Dette kan for 
heile Time kommune gjerast på Time kyrkjekontor. Opnings-
tider er alle vekedagar frå måndag til fredag frå kl 09.00 til 
kl 14.00. I tillegg vert det lagt til rette for at det ein dag i 
veka kan førehandsrøystast på ettermiddags- / kveldstid. Ta 
med valkortet. Det vil ikkje vera høve til førehandsrøysting 
til kyrkjevalet på rådhuset eller på biblioteket.

Informasjon
Valinformasjon om kyrkjevalet finn du på nettsida www.
kyrkjevalet.no  Lokal informasjon og presentasjon av kan-
didatane til soknerådsvala vil du også finna på www.time-
kyrkja.no 

Reglane for å avgi stemme
Reglane er i hovudsak  dei same som i 2009, men nokre 
endringar er det likevel.

Dei som har førehandsrøysta, har ikkje lenger høve til å 
stemma på nytt på valdagen. Dersom ein ynskjer å gi ein 
kandidat ein tilleggsstemme, skal dette nå bare gjerast på 
ein måte, nemleg ved å setja eit kryss ved namnet til kand-
idaten. Det vil framleis vera høve til å stryka kandidatar.
Oppteljingsreglane er endra slik at ein ikkje lenger risikerer 
at dei nedste på lista misser sine stemmer

Dersom ein ynskjer meir valinformasjon, er ein velkomen til 
å ta kontakt med underteikna på kyrkjekontoret.

GODT VAL!
Olav Vegard Søyland

Kyrkjeverje

EIT MENNESKE Å SNAKKE MED
NÅR LIVET ER SOM VERST

Korleis har du det…

EIGENTLEG?
Krisetelefon 815 33 300
SOS-Melding: www.kirkens-sos.no

Konto: 8220 02 85030 • Tlf: 51 51 61 00 • www.nms.no

Gi til NMS – få skattefradrag!

Soknerådsval med vallister

11. og 12. september er det val til sokneråd og bispedømmeråd

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12

13 14 15

1 2 3 4

5 6 7 8

9

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11

Bryne sokneråd
Forslagsstillarar: Ruth S. Berg, Gabriel Tengsareid, Brit Sol-
vor Frøyland (tillitsvald), Liv Ingunn Serigstad, Synnøve Hatle, 
Rolf Heskestad, Tor Magnus Sivertsen, Solveig Martinsen, Erling 
Knutzen, Marit Høie Hetland.

 1. Rolf Heskestad  ................................. 58 år
 2. Brit Solvor Frøyland ........................... 61 år
 3. Synnøve Hatle ................................... 54 år
 4. Jan Rosland ...................................... 67 år
 5. Inger Bakke Berge ............................. 55 år
 6. Asbjørn Svendsen .............................. 37 år
 7. Ivar Johannesen ................................ 54 år
 8. Ola Undheim ..................................... 59 år
 9. Åsa Braut Ueland .............................. 53 år
 10. Stein Arild Boi Pedersen ..................... 53 år
 11. Oddmund Line Hognestad ................. 61 år
 12. Berit Nærland ................................... 61 år
 13. Ruth Stabel Berg ............................... 50 år
 14. Gunhild Lande .................................. 57 år
 15. Kjell Ragnar Thu ................................ 57 år

Time sokneråd
Forslagsstillarar: Amund Undheim, Sverre Risa, Hermund Lende, 
Arne Heggheim (tillitsvalgtd), Torleif Vestly, Marit Skrudland, Gun-
nar Frøyland, Marit Hallaråker Fotland, Solveig Hodne Hetland, 
Irene Time Grødem.

 1. Marit Hallaråker Fotland  ................... 55 år
 2. Karin Lima Friestad ............................ 32 år
 3. Jostein Stokka ................................... 57 år
 4. Marianne Hauge ............................... 29 år
 5. Astrid Ree Aanestad .......................... 50 år
 6. Willy Finnbakk .................................. 53 år
 7. Karete Fosse ..................................... 37 år
 8. Magnar Håland ................................. 57 år
 9. Leif Kåre Lende ................................. 60 år

Undheim sokneråd
Forslagsstillarar: Rita G. Undheim, Jarle Kartevoll, Åslaug Tun-
heim, Marta D. Undheim, Hans B. Undheim, Dag Sandsmark, 
Hanne Brit Sandsmark, Tone Gudmestad, Gustav Gudmestad og 
Marit Årrestad.

 1. Kåre Sigurd Undheim ........................ 64 år
 2. Nina Fosse ........................................ 37 år
 3. Ivar Risa ............................................ 43 år
 4. Torvald Einar Melenius Tjåland .......... 60 år
 5. Gerd Solveig Vikebakk Aarrestad ....... 53 år
 6. Tom Kjetil Vestly ................................ 36 år
 7. Tordis Sandvik ................................... 59 år
 8. Ola Mellemstrand .............................. 69 år
 9. Bente Elisabeth Sikveland .................. 53 år
 10. Synnøve Charlotte Meling Gauksås .... 43 år
 11. Else Marit Undheim ........................... 47 år
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Få Norges største misjonsblad 
gratis i postkassen. Send e-post 
til tsjili@misjonsalliansen.no 
eller ring 22 94 26 00.

I. Bjørnsen A/S
Jærv. 250,4340 Bryne - 51 78 50 20

Motehuset Bryne Torg 
Storgata 10-12 – 4340 BRYNE

Tlf. 51486520

Murmester Heskje AS 

Hålandsveien 24, P.b. 270

4340 BRYNE

Tlf 51 77 19 80

Fax 51 77 19 81

Bjørkeveien 6 4340 Bryne. Tlf.  473 59 935
E-post: per.hareland@lyse.net

Hareland 
Solskjerming AS
Hareland 
Solskjerming AS

Innvendige persienner
Utvendige persienner
Lamellgardin
Rullegardin
Plisségardin
Screenduk
Markiser
Terrassemarkiser
Gratis måltaking!

EL-TEAM
Elektroentreprenør

Morenefaret 5, Bryne, Tlf. 51 48 67 40
E-post: dr@el-team.net, Internett: www.el-team.net

VI ORDNER ALT I SpEIL, GLASS OG BILGLASS

TLF. 51 48 02 11.

 DøGNSERVIcE 971 78 180

Alt i bøker, musikk, rekvisita, 
kort og hobby i Storgata 26

Forsikringsmegling as

www.hellvikhus.no

Ring tlf.

51 77 80 00
www.terra.no

Selge
bolig på 
Jæren?

S T Ø T T  A N N O N S Ø R A N E  V Å R E D E I  S T Ø T T A R  O S S

Bli Fadder!
www.misjonsalliansen.no 

✆ 22 94 26 00

Vil du gi en gave 
til Normisjon?

Husk å øremerke gaven hvis 
du vil den skal gå til noe 
spesielt. 

www.normisjon.no

Kontonr: 1503.02.13537

Sommer-
tilbud
Kun kr 400,- 
ut dette året og hele 2012
(Full pris kr 380,-)
Send navn og adresse til:
40 40 60 26

Møt “hele” verden gjennom

misjon   s tidende

www.israelsmisjonen.no

Sjekk ut
vår nye
nettside!

Tlf. 51 77 86 00 Skulegata 9 • 4340 Bryne

Jesus Kristus
er i går og i dag
den samme, ja

til evig tid.
Hebr. 13,8.

Sendetider
Mandag: 08.30 - 09.00/17.30 - 18.00
Tirsdag: 08.30 - 09.00
Onsdag: 08.30 - 09.00/17.30 - 18.00

19.30 - 21.00
Torsdag: 08.30 - 09.00/21.00 - 21.45
Fredag: 08.30 - 09.00/21.00 - 21.45

Nærradioen 

med godt nytt

Tryggheimsvegen 13, 4365 Nærbø, Tlf.: 51 43 32 22

Sender på 
FM 103.5 - 106.3 - 106.6 - 107.9

Meierigt. 15, 4340 Bryne
BUNADER

   Et sted for frihet 
   og forandring
   Et samarbeid mellom
   Bethania-stiftelsen,
   Diakonova og Normisjon

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?
Samtaler kan avtales på tlf.: 467 46 670
eller mail: fermaterogaland@emmaus.no
Besøksadresse: Hoveveien 38, Sandnes
www.fermaterogaland.no

Tlf. 51 48 75 15 • Fax. 51 48 64 03

Brit Ege Salongen
             Frisering og annen skjønnhetspleie

               Meierigata 16, 4340 Bryne

               Telefon 51 48 03 72

Tlf. 51 48 28 83

Eskervegen 7, 4340 Bryne
tlf. 51 77 82 82

Laurits 

Aarsland

Tannlege

Tlf. 51 48 28 93
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DøypTE         
BRyNE KyRKJE
20.03.11: Emilie Rugland, Emil Skodje 

Schea, Tord Ree Runde

10.04.11: Theodor Hetland, Tuva Eskeland, 

Heidi Elise Håland

15.04.11: Åselin Pollestad

17.04.11: Oliver Horpestad, Martine Grøde-

land, Roald Aleksander Haugland, August 

Gotuholt Log, Eilef Kristoffer Haugland

15.05.11: Andreas Ege, Nanna Fossmark 

Ditlefsen

TIME KyRKJE
10.04.11: Anton Friestad, Seline Andrine 

Stensland, Ingrid Eikeland

17.04.11: Torkel Ohma Wiig, Mathias   

Aarrestad, Matheo Busch Holen

24.04.11: Vegard Karlsen Sæther

15.05.11: Kaia Solvik-Olsen

LyE FORSAMLINGSHUS
17.04.11: Hedda Finnbakk

UNDHEIM KApELL
20.03.11: Kaiden Våga Mullins, Peter Haarr, 

Charlotte Vigre

17.04.11: Vilde Serigstad Gausland

24.04.11: Sara Risa, Hanna Aleksandra 

Landa

BORN FRÅ TIME DøypT ANDRE 
STADER
06.03.11: Lina Hadland, Klepp kyrkje

20.03.11: Tiril Stensland, Orre kyrkje

03.04.11: Marina Høie, Randaberg kyrkje

25.04.11: Rikke Andersen Vik, Spind kyrkje

VIGDE                
26.03.11:     

Else Marie Frafjord og Lars Magne Grødem

02.04.11: Solveig Oddane og Nils Undheim

09.04.11:     

Annette Engelsvoll og Tor Arve Høyland

16.04.11:    

Maiken Salte Hansen og Trond Helle Høiland

DøDE                
Andreas Bø, Jørgen Ueland,    

Kåre Bjørn Nygård, Tora Stjernberg,  

Eivind Vestly, Solveig Olsen, Sigrid Tjelmeland, 

Gabriel Årrestad Skrudland, Nils Risa,   

Magnor Erlend Oma, Aslaug Gundersen, 

Solveig Irene Hidle, Ståle Audun Norheim, 

Magnus Vilhelm Løland, Anna Taksdal,   

Johannes Vatne, Eilef Undheim,   

Ester Herikstad

Vegen tilbake til Gud
”For så elska Gud verda at han gav Sonen sin, den einborne, så kvar 
den som trur på han, ikkje skal gå fortapt, men ha evig liv!.  Joh. 3,16

Bøn: Jesus, du veit om mine feil og nederlag. Eg trur at du er Guds son 
som døydde på krossen. Slik vart ditt blod gjeve for syndene mine. 
Kom  inn i hjarta mitt og livet mitt og gjer meg til eit Guds barn. Eg tek 
imot deg akkurat nå som min Herre og Frelsar. Eg tek imot di tilgjeving 
for syndene mine. I Jesu namn.

Amen.

D Ø Y P T E  -  V I G D E  -  D Ø D E

Tlf.: 51 77 80 80
Vi ønsker å bidra

til en verdig gravferd
www.brynebbyraa.no

Reeveien 34, 4340 Bryne
Døgnvakt

Gjevarteneste
Barne- og ungdomsarbeid i Bryne, 

kto.nr. 3325.25.07057

”Vi gjev” - diakonalt arbeid i Time

kto.nr. 3325.21.30859

Kyrkjelydsarbeidet / Gjevarteneste 

ungdomsarbeidar, Undheim 

kto.nr. 3325.21.55657

Undheim kapell - gåver 

kto.nr. 3325 25 08959

Frøyland-Orstad kyrkjelyd, 

kto.nr. 3290.60.44179

Kyrkjebygg Frøyland-Orstad 

kto.nr.3325.25.09270

Ungdomsarbeidar på Lye 

kto.nr. 3325.25.04260

Stikk innom vår heimeside

http://www.time-kyrkja.no

NMS Gjenbruk på Bryne 

  Saronsbrotet 3, 4340 Bryne

  Tlf. 951 06 028

Opningstider: 
mandag/fredag kl. 10.00 - 17.00
lørdag  kl. 11.00 - 15.00

Velkommen med varer av mange slag

- eller til ein god handel!

Fleire og fleire kjem til
Gjenbruksbutikken i Saronsbrotet
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Camilla Brekken
Tonje Bondhus
Emile Bøgelund
Fredrik Torgersen Fløysvik
Rebecca Marie Gusevik
Erik André Hagman
Ragnhild Aanestad Hanevik
Maria Hetland Haavik
Eline Røise Lygren 
Vilde Lund Mathisen

Sara Oftedal
Tilla Salamonsen Rimestad
Glenn Even Aga Salte
Maja Siqveland
Gerd Åshild Ueland
Jolaug Undheim
Tobias Dalseid Veggeberg
Tollef Dalseid Veggeberg
Tor Jostein Aase

SOMMARKONFIRMANTANE
4. september kl. 11.00 i Bryne kyrkje



Velkomen til

gudsteneste
Skyss til 
gudstenesta

BRyNE KyRKJE: 
Sverre M. Lima  51 48 21 33

Jonas Frøyland  41 30 04 68

Gabriel Tengsareid  51 48 28 98

Ring før kl. 10.00

TIME KyRKJE: 
Frode G. Fotland 
51 48 71 11  -  90 74 84 03

Dortea Haugland  51 48 70 04

Ring før kl. 09.30

FULLDISTRIBUSJON
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pinsedag 12. juni  Apg. 2, 1 – 11
Bryne kyrkje kl. 11.00 Høgtidsgudsteneste. Nattverd. Jungelgjeng
Time kyrkje kl. 11.00 Høgtidsgudsteneste. Dåp. Løvegjeng

Sundag 19. juni  Joh 3, 1 – 15
Bryne kyrkjelyd/ Kyrkjelydstur til Brekko Familiegudsteneste i Brekko kapell kl. 11.00
Lye forsamlingshus  kl. 10.30 Gudsteneste. Dåp. Nattverd. Sundagsskule

Sundag 26. juni  Luk. 16, 19 – 31
Bryne kyrkje  kl. 11.00 Gudsteneste. Nattverd
Time kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste. Dåp. Nattverd. Løvegjeng

Sundag 3. juli  Luk 14, 16 – 24
Undheim kapell kl. 10.30 Gudsteneste. Dåp. Nattverd

Sundag 10. juli  Luk. 15, 1 – 10
Bryne kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste. Dåp

Sundag 17. juli  Matt. 7, 1 – 5
Time kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste. Dåp. Nattverd

Sundag 24. juli  Luk. 5, 1 – 11
Bryne kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste. Nattverd

Sundag 31. juli  5. Mos. 30, 11 – 16
Undheim kapell kl. 10.30 Gudsteneste. Dåp. Nattverd

Sundag 7. august  Mark 8, 1 – 9 
Bryne kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste. Dåp

Sundag  14. august  Matt 7, 15 – 20
Time kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste. Dåp. Nattverd

Sundag 21. august  1. Kor. 3, 10 – 17
Bryne kyrkje kl. 19.00 Kveldsgudsteneste. Nattverd
Lye forsamlingshus/
Lyeparken kl. 12.00 Friluftsgudsteneste. Dåp
Rosseland skule kl. 11.00 Gudsteneste
Undheim kapell kl. 10.30 Gudsteneste. Presentasjon av konfirmantane

Sundag 28. august  Luk. 19, 41 – 48
Bryne kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste. Dåp. Konfirmantar deltek
       Jungelgjeng
Time kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste. Dåp.
  Presentasjon av  konfirmantane

Sundag 4. september  Luk. 18, 9 – 14
Bryne kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste m/ konfirmasjon
Lye forsamlingshus kl. 10.30 Gudsteneste.  Nattverd
Undheim kapell kl. 10.30 Gudsteneste.  

Sundag 11. september  Mark. 7, 31 – 37
Bryne kyrkje  kl. 11.00 Gudsteneste. Dåp.  
  Presentasjon av konfirmantane. Jungelgjeng.
  Soknerådsval
Bryne kyrkje kl. 18.00 Sundagstreff.  Arr. er tilrettelagt for  menneske  
  med utviklingshemming
Time kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste.  Hausttakkefest 


